
 

 

 
 

Ochrana a ošetření 

 

BOOST-S 
 
Impregnace na bázi rozpouštědel pro zvýšení barevnosti absorpčních materiálů 

 
BOOST-S je impregnační přípravek na bázi rozpouštědla, který zlepšuje barvu. Poskytuje vodoodpudivé a 
olejivzdorné vlastnosti a zároveň zvýrazňuje barvu materiálu. Má poměrně dlouhou životnost a při aplikaci na 
povrch vystavený přímému slunečnímu záření nežloutne. 

 

BENEFITY ✓ Dobrá odolnost proti skvrnám 

✓ Vysoký počet funkcí pro zlepšení 
barev 

✓ Nebude žloutnout 
 

POUŽITÍ Vhodné pro vnitřní i venkovní použití. 

Vhodné pro mramorovobetonové aglomeráty, mramorové aglomeráty z 

pryskyřice, křemenné aglomeráty z pryskyřice, břidlici, pískovec, čedič, lávový 

kámen, roztavený čedič, betonové dlaždice, beton, terakotu, žulu, vápenec, 

mramor, rekonstruovaný kámen (eko kámen), porfyr, kvarcit, terakotu, travertin, 

tufo.Není vhodné pro leštěné povrchy. 
 

POKRYTÍ 15/20 m2/l 
 

APLIKACE 
VYBAVENÍ 

Aplikace produktu: 
Kartáč, hadřík 

 

KROKY APLIKACE Příprava povrchu 

• Důkladně očistěte povrch a odstraňte veškerý prach a nečistoty. 

• BOOST-S neaplikujte na mokré nebo vlhké povrchy. 

• BOOST-S aplikujte na povrchy s teplotou mezi +5 a +40 °C. 

• Chraňte všechny neošetřené oblasti 
 

Aplikace 
Před použitím výrobku je nutné provést předběžnou zkoušku na neexponované 
ploše nebo nepoužitém kusu materiálu, aby se ověřila vhodnost výrobku. 

 
• Na čistý a suchý povrch tenkou a rovnoměrnou vrstvu přípravku pomocí 

preferovaného nástroje a ujistěte se, že pokrývá celý povrch. 

• Po 5 až 10 minutách od aplikace, než se vstřebá, postupujte tak, abyste zbytky 
vyrovnali a rovnoměrně je rozprostřeli, abyste dosáhli bezproblémového 
výsledku. 

• Když výrobek začne schnoutje důležité se povrchu dále nedotýkat, aby nedošlo 
k nerovnostem. 

• Při aplikaci na vysoce savé povrchy lze nanést druhou vrstvu přípravku, 
přičemž mezi jednotlivými aplikacemi je třeba počkat 2-3 hodiny. 

 
Doba sušení 
Výrobek rychle zasychá během 1-2 hodin od aplikace. 

 
Obnovení používání povrchu 
Po 4-6 hodinách od aplikace pokračujte v používání povrchu. 

 
 
 
 

 

1 



Zápach Rozpouštědlo 

 
 
 
 
 

PRODUKTY 
PRO ÚDRŽBU 

• Pro každodenní čištění povrchu ošetřeného přípravkem BOOST-S 
doporučujeme: NEUGEL nebo ALGAFLOOR v závislosti na 
materiálu. 

• Pro náročné čištění povrchu ošetřeného přípravkem BOOST-S 
doporučujeme: FABER 30 o DETERFUG a v závislosti na materiálu. 

 

POKYNY A 
SMĚRNICE 

• Nenanášejte na mokré nebo vlhké povrchy 
• Při použití jako ošetření proti skvrnám na povrchu, který byl předtím ošetřen 

voděodolným tmelem, počkejte před aplikací přípravku BOOST-S, až 
povrch zcela vyschne. 

• Nepoužívejte výrobek na příliš zahřáté povrchy. 

• Výrobek aplikujte na povrchy s teplotou mezi +5 a +40 °C. 

• Při nanášení na nedávno položené nebo spárované povrchy počkejte, až 
lepidlo nebo spárovací hmota zcela vytvrdne. 

• Před nanesením přípravku na celou plochu je vhodné vyzkoušet. 

malou neexponovanou plochu nebo nepoužívaný kus, abyste zkontrolovali jeho 

vhodnost k použití. 
 

VYBAVENÍ 
ČIŠTĚNÍ 

Po skončení aplikace lze použité zařízení umýt. 
s použitím lakového benzínu. 

 

FYZIKÁLNĚ-TECHNICKÉ ÚDAJE 

 
Barva Přehledně 

Bod hořlavosti (ASTM D 56) <21°C 

 
 

SKLADOVÁNÍ Nádobu uchovávejte těsně uzavřenou a skladujte ji na chladném a 
suchém místě. 

 

 12 měsíců v původním, uzavřeném obalu, skladovaný na chladném a 
suchém místě. 

 

BALENÍ 1 l lahve - 12 lahví v krabici 
5 l lahve - 4 lahve v krabici 

 
BEZPEČNOST Při aplikaci přípravku vždy používejte vhodné osobní ochranné 

pomůcky a dodržujte pokyny uvedené v bezpečnostním listu přípravku. 
péče. 

 
Rev. 0.0 - 27/07/2023 

 
Tento list nahrazuje všechny předchozí verze. Vždy se řiďte nejnovější verzí technického listu, která je k dispozici na stránkách 
www.fabersurfacecare.com. Společnost Faber Chimica si vyhrazuje právo aktualizovat a/nebo upravovat údaje a informace 
obsažené v tomto technickém listu. 

 
Informace v tomto listu vycházejí z našich bohatých zkušeností v oblasti technického a provozního výzkumu. V každém případě byste měli 
vždy provést předběžnou zkoušku, abyste ověřili vhodnost výrobku pro zamýšlené použití a typ materiálu, na který bude aplikován. 
Informace a návrhy nelze chápat jako závazek ani z nich nevyplývá naše odpovědnost, protože podmínky a způsob použití výrobku 
nemůžeme kontrolovat. Proto se společnost Faber Chimica Srl zříká jakékoli odpovědnosti týkající se použití těchto údajů a návrhů. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 

Měrná hmotnost a 20 °C 850± 10 g/l 

Vzorec Kapalina 

http://www.fabersurfacecare.com/

